АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский
29.08.2022                                                                                                    № 64-п
О признании утратившими силу
На основании   письма  администрации Беляевского района Оренбургской области, заключенного соглашения  между администрацией района  и администрацией муниципального образования Белогорский сельсовет  «О передаче администрацией сельского поселения, входящего в состав муниципального района, администрации муниципального района полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих в сельском поселении», постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
-  Постановление  от  15.04.2016  № 29-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования  Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  и урегулированию конфликта интересов»;
        - Постановление от 13.04.2020 № 39/1-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 15.04.2016 № 29-п»;

        - Постановление от 15.03.2021 № 16-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 15.04.2016                № 29-п».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шестерину Н.А.
3.Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативно-правовых актов.

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет://http://белогорский.сельсовет56.рф  и газете «Вестник Белогорского сельсовета».
5. Постановление  вступает в силу после  его официального  опубликования.
Глава администрации
муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                    И.В. Карих

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.